MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 26 – JANEIRO/2023
Portaria Nº 003/2023

(CCS/UFPI)

Teresina, 11 de janeiro de 2023

PORTARIA Nº003/2023 – CCS/UFPI

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ, em exercício da Diretoria, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão eleitoral composta pelos seguintes membros titulares abaixo, para

a presidência do primeiro, organizar o processo para indicação do representante docente do

Centro de Ciências da Saúde- CCS, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

-CEPEX.

1. ARQUIMEDES CAVALCANTE CARDOSO (docente - Presidente)

2. POLIANA CRISTINA DE ALMEIDA FONSECA (docente - membro)

3. LUIS HENRIQUE MELO PEREIRA (Técnico-administrativo - membro)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 06 de janeiro de 2023.

_________________________________
Carla Maria de Carvalho Leite

Diretora do Centro de Ciências da Saúde/UFPI